РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

КОРСАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «02»июня 2016 г.     № 200                      Принято на  83-м    заседании

с. Корсаково
                  сельского Совета народных

                                                                                депутатов

 Об исполнении бюджета Корсаковского

 сельского поселения  за 1 кв. 2016 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Корсаковского сельского поселения утвержденный  постановлением главы Корсаковского сельского поселения  от 31 мая  2016г. №  42-а Корсаковский сельский Совет народных депутатов решил :

1. Отчет об исполнении бюджета Корсаковского сельского поселения за 1  квартал 2016 года согласно приложениям принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                            А.А.Савин

Председатель Корсаковского сельского

Совета народных депутатов

       Т.Н.Рогаль

Исполнение  доходной части бюджета  Корсаковского

сельского поселения  за 1 квартал 2016г.

	Наименование доходов
	План за  1кв.2016г.
	Факт за 1кв.2016г.
	% исполн.
	+;-

	Налог на доходы с физических лиц
	80
	76,8
	96
	-3,2

	Единый сельхозналог
	1
	0,2
	20
	-0,8

	Налог на имущество
	2
	0,2
	10
	-1,8

	Земельный налог
	27
	202,2
	748,8
	+175,2

	Продажа земельных участков
	500
	844,9
	169
	+344,9

	Арендная плата
	14
	0
	0
	-14,0

	Прочие неналоговые поступления
	0
	0
	0
	0

	Итого доходов
	624
	1124,3
	180,1
	+500,3

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	107
	107
	100

	Субвенции из бюджета на обеспечение деятельности военкоматов
	21,7
	18,5
	85,2
	-3,2

	Иные межбюджетные трансферты
	152,1
	160,6
	105,6
	+8,5

	Всего
	776,1
	1410,4
	181,7
	+634,3

Выполнение расходной части бюджета Корсаковского сельского поселения    за 1кв.  2016 г.

	РЗ
	ПР

	План
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01

	394,5
	471,5
	119

	Резерв поселения
	01
	11
	2
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	34,0
	33,4
	98

	Обеспечение деятельности военкоматов
	02
	03
	21,7
	10,9
	50,2

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	160,6
	160,6
	100

	Национ.экономика
	04
	12
	3,0
	0
	0

	Жилищно –коммун.хозяйство
	05

	537,7
	202,1
	37

	Коммун.хозяйство
	05
	02
	45,1
	76,8
	170

	Благоустройство
	05
	03
	492,6
	116,2
	23,6

	08
	01
	0,0
	-

	Физкультура и спорт
	11
	05
	0,0
	0

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0,0
	0

	ИТОГО

	1117,5
	1071,5
	96